

From: Foi Enquiries
Sent: 10 April 2019 15:45
To: [REDACTED]
Subject: FOI-19-0393 - Secure Transport
Attachments: V2 - Further Information - Right to Review & Appeal.pdf

Dear [REDACTED],

Thank you for your information request of 18 March 2019. Aberdeen City Council (ACC) has completed the necessary search for the information requested. Our response is now detailed below.

1/ How many times from 01.04.2017 to 31.03.2018 was securetransport purchased from an external provider by your authority to transport young people to and from secure residential units, be it to attend Children's Hearings, court or health facilities?

43 times.

2/ over the same reporting period what was the overall cost of purchasing secure transport from external providers?

£54,016 including VAT.

INFORMATION ABOUT THE HANDLING OF YOUR REQUEST

ACC handled your request for information in accordance with the provisions of the Freedom of Information (Scotland) Act 2002. Please refer to the attached PDF for more information about your rights under FOISA.

We hope this helps with your request.

Yours sincerely,

Grant Webster
Access to Information Officer

Grant Webster | Access to Information Officer

Aberdeen City Council | Access to Information Team | Customer Feedback | Customer
Marischal College | Business Hub 17, 3rd Floor | Broad Street | Aberdeen | AB10 1AQ

Dial: 01224 522166

www.aberdeencity.gov.uk | Twitter: @AberdeenCC | Facebook.com/AberdeenCC